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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

آب و فاضلاب
در خیابــان مفتــح شــرقی 9 )شــهرک صنعتــی ثامن( 
تعدادی کارواش به فاصله کمــی از هم قرار دارنــد که از آب 
شرب برای شستن خودروها استفاده می کنند، هیچ کدام از 
آن ها کنتور ندارند و برای آب پولی پرداخت نمی کنند. چند 
روز قبل شاهد بودم محوطه بزرگ جلوی یکی از کارواش ها 

توسط یکی از کارکنانش با فشار آب شست و شو می شد.

شرکت برق
سلام، از شرکت محترم برق و کارگران عزیز و زحمتکش 
در خصوص روشنایی انتهای بولوار خاقانی رضاشهر کمال 

تشکر را دارم. خسته نباشید وخدا نگهدارتان باشد.

شهرداری
آقــای شــهردار مــن یک ســال اســت کــه خانــه ای را با 
مشکلات فراوان خریده ام. حالا حکم قلع بنا برایم آمده. خانه 
مــن قولنامــه ای اســت. چــرا کمیســیون مــاده 100 زمان 
ساخت، حکم نمی دهد؟ من تمام سرمایه زندگی ام را برای 
ایــن خانــه گذاشــتم. این چــه قانونــی اســت که بــرای یک 

ساختمان دو طبقه حکم قلع می دهند؟
از شهرداری منطقه 12 سوال کنید چرا در منطقه الهیه، 
به ویژه الهیه 22 و محمدیه با وجود زمین های خالی و بزرگ، 

پارک و مسجد احداث نمی کنند.
هنوز نه حقــوق بهمن و نــه عیدی کارگــران زحمتکش 
خدمات شــهری شــهرداری را نداده اند. چه فرقی بین بقیه 

نیروهای پیمانی شهرداری است؟
چند شب پیش که بارندگی زیاد شــده بود، ساعت 10 
شب با قطار به مشهد رسیدم. از ایستگاه که خارج شدم باید 
به آن طرف خیابان می رفتم. علاوه بر تاریکی، آب گرفتگی از 
ایستگاه تا پل عابر پیاده بســیار بود و تمام زائران از این وضع 
اسفبار خارج ایستگاه راه آهن ناراحت بودند. این وضعیت در 

شأن شهر امام رضا)ع( نیست.

متفرقه
آبونمان و جایگزین های قبوض آب، برق، تلفن، موبایل 
و به طورکلی هر هزینه اضافه ای در تمامی دســتگاه ها مثل 

قبوض گاز باید حذف و باطل شود.
بعضی از فروشــندگان بــه ویــژه در اطراف حــرم و بازار 
رضــا)ع( برخوردهــای درســتی بــا مشــتری ندارنــد و بــا 

سبک سری سعی در جلب مشتری دارند.
چــرا تخفیفات10تا۵0 درصدی نــوروزی غیر واقعی و 

دروغ در برخی مغازه ها جا افتاده است؟
یکی از معضلات در شهر، وسیله گذاشتن مغازه دارها در 
خیابان برای اختصاصی کردن جای پارک خودشان است که 
اجازه پارک به هیچ کس نمی دهند و حتی درگیری هم بر سر 

این مسئله به وجود می آید.
برای اطلاع هزینه کپی دو برگ A۵ در اداره ثبت اسناد 
مشهد، 600 تومان و در دفاتر تایپ  و  تکثیر 200 تومان است.
من نزدیک به 9 سال در کارخانه ... مشغول به کار بودم 
که در حین کار برای دستم حادثه ایجاد شد. اما بعد از عمل 

دست مرا راه ندادند.
چرا قبوض خدماتــی دوره ای زودتــر از موعد صادر می 

شود؟

مدت دو ماه است سند از محضر برای تک برگی شدن به 
اداره ثبــت چهارراه خیام ارســال شــده ولی هنــوز خبری از 
جواب نیست. به معاون اداره که مراجعه می کنیم می گوید 

نیرو نداریم. تکلیف ما چیست و تا کی باید منتظر بمانیم؟
کاشــت درخت کاربســیار خوبی اســت اما ما در مقابل 
درختــی که می کاریم مســئول هســتیم. آیــا آب کافی برای 
درخت را می توانیم تامیــن کنیم یا قرار اســت در اثر بی آبی 

خشک شود؟
سازمان حج و زیارت، حج تمتع امسال را برای خراسان 
رضوی بین 16.۵ تا 18.۵ میلیون تومان برای هر نفر تعیین 
کــرده، در حالــی که به مدت 10ســال پــول مــا را در اختیار 

داشت.

آموزش و پرورش
چرا ســال92 به ضمــن خدمــت فرهنگیان بــرای ارتقا 

ترتیب اثر داده نشد؟ من هزار ساعت داشتم.
لطفا در باره رســمی شــدن اســتخدامی های سال 89 

آموزش و پرورش گزارش تهیه کنید.
وزیر محترم آموزش و پــرورش چرا هیــچ نظارتی بر کار 
مدارس ندارد. در برخی مدارس، مربی پرورشــی جذب کار 
آموزشی وکار مهم پرورشی نیز به معلمان و دبیران بی تجربه 

آموزشی داده می شود. 

شهرستان ها
از مسئولان محترم تقاضا می کنیم در شهرستان درگز 
نمایشــگاه بهاره برگزار کنند تا مردم خرید شب عید خود را 

تأمین کنند.
شهرســتان تربت جام با جمعیت 260 هزار نفر سینما 

ندارد.
چرا مدارس ابتدایی قوچان به بهانه آب و برق و گاز مبالغ 
بالایی از اولیــا دریافت می کنند و هیچ ســازمانی پاســخ گو 

نیست؟
از نیروی انتظامی شهرستان درگز تقاضا می کنیم دقت 
عمل و نظارت بیشتری در خیابان های شهر داشته باشند. در 

برخی جاها مردم امنیت ندارند.
قابل توجه مسئولان راه و شهر سازی زاوه؛ محدوده جاده 

روستای احمد آباد خزاعی بسیار  خراب است.
درباره کمبود پزشک شیفت شب در بیمارستان بهلول 
گناباد که در روزنامه از آن گلایه شده بود باید گفت پزشکانی 
که در شــیفت روز هم هســتند تجربه کافی ندارند. به همین 

دلیل آمار فوت در این بیمارستان زیاد است.
از مســئولانی که فلکه عظیمیــان را تبدیل بــه چهارراه 
کردند می خواهم برونــد و ببینند چه دردســری برای مردم 

درست کرده اند.
جمعیت گلبهار سال به سال بیشتر می شود و تعدادی از 
ایــن جمعیــت را معلــولان و محرومان تشــکیل مــی دهند. 

بنابراین ایجاد اداره بهزیستی در این شهر ضروری است.

اتوبوسرانی
بعضی خانم ها توی اتوبوس خیلی حریم آقایان را اشغال 

می کنند.
چرا اتوبوس های خط 24 ایثارگران با تأخیر طولانی به 

ایستگاه می رسد؟ 

گزارش

عقیل رحمانی

بــا ورود دادســتانی به پرونــده عرضه چــای آلوده 
در مشــهد، بیش از پنج تــن چای آلوده به دســتور 
مقام قضایی توقیف شــد.در ادامه سلسله گزارش 
های پیگیرانه حوزه ســلامت عمومی مطلع شدیم 
مقادیر زیادی چای بســته بندی که متعلق به یکی 
از برندهــای معــروف و پرفروش اســت، با دســتور 
معاون دادستان در حوزه پیشــگیری از وقوع جرم 
دادســرای مرکز اســتان در یکــی از انبارهای این 

شرکت شناسایی و توقیف شده است.

ردپای یک برند معتبر در ماجرا!	 
قاضــی »محمــد بخشــی محبــی« معــاون امــور 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادستان مرکز 
اســتان در تشــریح پرونده تخلف برند معتبر چای 
به خراســان رضوی مــی گویــد: چنــد روز پیش از 
طریق منابع خبری مطلع شــدیم یکی از برندهای 
معروف که در کشــور کاملا شــناخته شــده است، 
محموله ای از چای بسته بندی شــده را در مشهد 
توزیع کرده  که دارای آلودگی است.وی ادامه می 
دهد: بر همین اســاس و با توجه به این که موضوع 
ســلامت جامعه همیشــه و در همه حــال جزو خط 
قرمزهای دادســتانی مرکز استان اســت، پرونده 
قضایی درباره  عرضه چای های آلوده در دســتگاه 
قضایی تشکیل شــد.وی تصریح می کند: با توجه 
به مستندات ارائه شده، دســتور قضایی صادر و با 
ابلاغ دســتور به معاونت بازرسی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان، خواسته شد به صورت ویژه 
موضوع عرضه چای آلوده تحت پیگیری قرار گیرد، 
ضمــن این که در ایــن زمینه معــاون غــذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی به دادســتانی دعوت و این 

موضوع بررسی شد.

توقیف 5 تن چای آلوده به جوش شیرین	 

معاون دادستان مرکز استان به کشف محموله آلوده 
در انبار برند معروف هم اشاره می کند و می گوید: پس 
از آن که از چای ها نمونه گیری و نمونه ها آزمایش شد، 
افزوده شدن جوش شــیرین به چای مورد تأیید قرار 

گرفت، این در حالی بود که طبق اعلام نظر معاونت 
غذا و دارو وجود جوش شــیرین در چای به هر مقدار 

ممنوع است و به سلامت مردم لطمه وارد می کند.

افزودن جوش شیرین مساوی با فقر آهن 	 
و کلسیم

قاضــی بخشــی محبی بیــان مــی کند: بــر همین 
اساس دستوری صادر و حدود پنج تن چای در انبار 
برند معتبر توقیف شد، ضمن این که دستور جمع 
آوری چای های عرضه شــده از بازار نیز صادر شد 
و  نمایندگان برنــد معروف برای ارائــه توضیحات 
به دادستانی احضار شدند.وی می افزاید: نیابت 
قضایی به حوزه قضایــی محل تولیــد برند مذکور 
ارســال خواهد شــد تا در صورت وجــود تخلف در 
تولید بقیــه محصول ایــن برند، موضــوع در آن جا 
بررسی شود و در صورت نیاز متولیان تحت پیگرد 
قرار گیرند.معاون دادستان مرکز استان اظهار می 
کند: نظر برخی کارشناســان بر این بود که وجود 
جوش شیرین در چای باعث خنثی سازی اثر سوء 
رنگ چای و سیاه شدن ظاهر چای بی کیفیت می 
شــود، ضمن این که افزودن جوش شــیرین باعث 
از بیــن رفتن تلخی چــای بی کیفیت می شــود اما 
این اقدام می تواند باعث بروز عوارض در دستگاه 

گوارش و کاهش جذب کلسیم و فقر آهن شود.

ادامه بررسی برای کشف دامنه تخلف	 

وی ادامه می دهد: با توجه به این که جُرم در مشهد 
اتفاق افتاده، اگر دامنه تخلفات به دیگر شهرهای 
کشور هم کشیده شود، دادستانی مشهد این حق 
را خواهد داشــت در صورتی که رسیدگی اولیه در 
مشــهد بوده باشد رســیدگی قضایی خود را ادامه 
دهد و در غیر آن پرونده تخلف به حوزه دادستانی 
ارســال خواهد شــد که اولین بار به موضــوع ورود 
کرده اســت.وی اظهار می کند: طبق قانون مواد 
خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی، قانون 
گذار موضــوع را با عناوین مجرمانــه مطرح کرده و 
حتی در آن قانون قید شده »در صورتی که تخلفات 
صورت گرفته منجر به فوت افرادی شــود و تقصیر 
جــدی آن متوجه تولیــد کننــده باشــد، متخلفان 
بــا مجــازات اعــدام رو بــه رو خواهند شــد و حتی 
اگر نقــص عضوی برای مصــرف کننــده کالا در بر 
داشته باشد برای عوامل دخیل در تولید مجازات 
حبس در نظــر گرفته خواهد شد.«بخشــی محبی 
می افزاید: هــم اکنون پرونــده به صــورت ویژه در 
دســتگاه قضایی در حال پیگیری اســت و از اداره 
کل استاندارد استان هم خواسته می شود در این 

باره اعلام نظر کند.

تقلب با هدف سودجویی بوده است	 
»علی باخــرد« معاون نظارت و بازرســی ســازمان 
صنعت، معــدن و تجارت اســتان می گویــد: هفته 
گذشته از سوی معاون محترم دادستان مشهد در 
حوزه پیشگیری از وقوع جرم، دستوری خطاب به 
معاونت نظارت و بازرســی ارسال شــد که در آن از 
کارشناســان ما خواسته شــده بود موضوع عرضه 
چای آلوده توسط یکی از برندهای معروف در شهر 
به صورت میدانی مورد بررســی دقیق قرار گیرد.
وی بیان مــی کند: برخی افــراد برای رســیدن به 
منافع مادی و سودجویی، دست به تقلب می زنند 
که از نظر ما این اقدام از بدترین شیوه های متقلبانه 
اســت زیرا در کنار ســودجویی های صورت گرفته 

سلامت مردم هم به خطر می افتد.
وی تصریح مــی کند: ایــن که برخی طبــق اصول 
تولیــد، مدیریــت هزینه کننــد و در مقابــل کاهش 
هزینه ها سود بیشــتری به دست آورند مورد قبول 
است اما نه به قیمت این که یک کالای بی کیفیت 
را رنگ و لعاب بدهند و در بازار توزیع کنند.معاون 
نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان ادامه می دهد: با توجه به اهمیت موضوع 
و دســتور قضایی صادر شــده، کارشناســان اداره 
بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت به صورت 
نامحسوس از برند معتبر نمونه برداری کردند، در 
ابتدا چند نمونه از چای این برند که در بازار توزیع 
شده به آزمایشــگاه های معتمد ارسال شد و نتایج 
آزمایش هــا نشــان داد تمامــی نمونه ها آلــوده به 
جوش شیرین است.وی اظهار می کند: موضوع به 
اطلاع مقام قضایی رسید و بر همین مبنا با مراجعه 
به انبار مرکزی برند مذکور در مشــهد، حدود پنج 
تن چــای در محل توقیــف و روی این نمونــه ها نیز 
آزمایــش های لازم انجام شــد کــه در نتیجــه، این 
آزمایش وجود جوش شیرین در محموله توقیفی را 
مثبت نشان می داد.باخرد تاکید می کند: دستگاه 
قضایی و ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
همیشــه حامی تولید و اشــتغال زایی بــوده اند، با 
این حال سلامت مردم و مبارزه با عرضه کالاهای 
بی کیفیت و تقلبی همواره  در اولویت است و جای 

مماشات در این زمینه نیست. 

کشف 5 تن چای آلوده از یک برند معروف
معاون دادستان: پرونده عوامل توزیع چای آلوده به جوش شیرین در حال پیگیری است

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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